
19/11/2021 09:13 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-360771865 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2021 | Edição: 217 | Seção: 3 | Página: 188

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Interna/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 13/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

00190109055202046. , publicada no D.O.U de 22/10/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de

equipamentos para videoconferência compatíveis com o ambiente Microsoft Teams; contratação de

serviço de integração do Microsoft Teams com ambiente SIP/H.323; e aquisição de travas de segurança,

suportes tipo pedestal para TVs e aparelhos de TVs LED, por meio de Sistema de Registro de Preços (SRP),

para a Controladoria-Geral da União CGU, conforme especificações indicadas nos itens abaixo. Novo Edital:

19/11/2021 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Sas Qd. 01 Bl a - Ed. Darcy Ribeiro 10º

Andar Sala 1004 BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 19/11/2021 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 02/12/2021, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ALISSON RAFAEL RODRIGUES ALVES

Coordenador de Licitações

(SIDEC - 18/11/2021) 370003-00001-2021NE001942

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


